生徒サポートの会発 第 105号

令和 6 年 9 月 6 日

保護者各位

逆井中学校生徒サポートの会

会長 下藤 比呂美

バザー実行委員長 花井 秀次

逆井中学校バザーボランティア再募集について（お願い）

 日頃より、逆井中学校生徒サポートの会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 １学期にお知らせいたしましたが、逆井中学校生徒サポートの会では、今年度もバザーを開催す

ることとなりました。

それに伴い、バザーのお手伝いをしてくださるボランティアの方を再度募集いたします。

 下記の詳細をご確認いただき、多数のご参加いただきますようお願いいたします。

（１学期に参加申込書を提出していただいた方は、提出不要です）

記

１、逆井中学校バザー開催日時・場所

   日時 令和 6 年 10 月 11日（金）10：00～14：00 【雨天決行】

   場所 逆井中学校 1年生昇降口前広場（ピロティ）

２、ボランティア実施日時・内容

   ①【前日】10 月 10 日(木)  13：30～15：00（途中までの参加も可能）

     作業内容：野菜の仕分け、袋詰め作業等

   ②【当日】10 月 11 日(金)    9：45～12：30（お子様の発表時間を除く）

     作業内容：提供品の品出し、来場者の案内等

３、集合場所  両日ともに、逆井中学校 1 年生昇降口前広場（ピロティ）

４、持ち物   両日ともに、エプロン・軍手・タオル・飲み物

５、応募方法

      下の参加申込書に必要事項をご記入の上、9 月 17日(火)までにお子様より

担任の先生へご提出ください。

６、問い合わせ

【生徒サポートの会メール】 sakasapokai@gmail.com

切り取り

生徒サポートの会本部宛  ※締切日：9月 17 日（火）        (担任の先生⇒教頭先生⇒本部)

逆井中学校バザー ボランティア参加申込書

    年    組      生徒氏名 ああああ  ああああああ  ああ

参加される 保護者氏名                                   連絡先ああああ   ああ  ああああ

【参加可能日】 ※下の（ ）内に〇をご記入ください。

 (   ) ・①10 月 10 日(木) 13：30～15：00（前日）

(   ) ・②10 月 11日(金)   9：45～12：30（当日）

 (   ) ・両日ともに参加する

mailto:sakasapokai@gmail.com